

## UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA







Zola Predosa 19/12/2022

Zola Predosa - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SOTTOPASSO FERROVIARIO CICLOPEDONALE IN VIA IPPOLITO NIEVO NEL COMUNE DI ZOLA PREDOSA CUP C31B20000030004 - CIG 952247749C - CUI L01041340371202100001 - APPALTO FONDI PNRR

## **COMPOSIZIONE DEL SEGGIO DI GARA**

Con riferimento alla gara in oggetto in data 19/12/2022 si costituisce il seggio di gara così composto:

- Roberto Costa, Responsabile dell'Area Gestione del Territorio del Comune di Zola Predosa in qualità di Presidente;
- Domenico Pischetola, Istruttore direttivo tecnico presso l'Area Gestione del Territorio del Comune di Zola Predosa in qualità di Testimone;
- Roberta Folesani , Istruttore amministrativo dell'Area Gestione del territorio del Comune di Zola Predosa, in qualità di Segretaria/verbalizzante;

La procedura è da aggiudicarsi al prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 ed art. 36 comma 9 bis del D. Lgs. n. 50/2016.

Il Seggio di gara avrà, pertanto, la competenza di provvedere alla fase di ammissione dei concorrenti, apertura della busta amministrativa ed eventuale sub-procedimento di soccorso istruttorio ed alla fase di apertura dell'offerta economica con definizione della graduatoria finale.

F.to Il Responsabile del Servizio Gare Associato Dott. Roberto Costa